
 
COMUN GENERAL DE FASCIA 

San Giovanni di Fassa (Trento) 

 

 
COMUN GENERAL DE FASCIA 

Sèn Jan (Trent) 

 

DECRETO DEL PROCURADOR DEL COMUN GENERAL DE FASCIA 

DECRET DEL PROCURADOR DEL COMUN GENERAL DE FASCIA 

 
N. 13 del/dai 15.05.2025 

 
Il giorno 15 del mese di maggio dell'anno 2025, alle ore 
12.30, nella sede del Comun General de Fascia a San 
Giovanni di Fassa-Sèn Jan, il Procurador del Comun 
General de Fascia Edoardo Felicetti ha adottato il presente 
 

DECRETO 
 

Ai 15 del meis de mé del an 2025, da les 12.30, te senta 
del Comun General de Fascia a Sèn Jan, l Procurador del 
Comun General de Fascia Edoardo Felicetti, l à metù fora 
chest  
 

DECRET 

OGGETTO: Nomina Conseier de Procura. 
 

IL PROCURADOR: 
 

Il giorno 15 maggio 2025 nella sede del Comun General 
de Fascia, il sottoscritto Edoardo Felicetti, in qualità di 
Procurador del Comun General de Fascia; 
 
visti i risultati della consultazione elettorale tenutasi il 
giorno 4 maggio 2025 per l’elezione del Procurador e di 
sedici componenti del Consei General del Comun general 
de Fascia, così come proclamati dal Presidente dell’Ufficio 
Elettorale Centrale Circoscrizionale il giorno 5 maggio 
2025; 
 
vista la L.P. 16 giugno 2006, n. 3 e s.m. sulla “riforma 
istituzionale” in Trentino, ed in particolare l’art. 19 che ha 
previsto il Comun General de Fascia (C.G.F.), il quale è 
stato istituito con la successiva L.P. 10 febbraio 2010, n. 1, 
che ha approvato anche il suo statuto; 
 
visto l’articolo 13 dello Statuto del Comun General de 
Fascia che prevede che “Il Consei de Procura è composto 
dal Procurador del Comun General, che lo convoca e lo 
presiede, e da altri membri nominati dal Procurador, nel 
numero massimo di sei, scelti anche all’esterno del Consei 
general”; 
 
vista la dichiarazione di insussistenza di cause di 
inconferibilità e incompatibilità registrata in atti; 
 
tutto ciò premesso, 
 
salvo accertare nella prima riunione del Consei General 
neo eletto in sede di convalida il possesso dei requisiti di 
compatibilità ed eleggibilità alla carica di Conseier del 
Consei General della persona da nominare; 
 

DECRETA 
 
di nominare il sig. Manuel Mazzel, Conseier de Procura 
con competenza in materia di: 
 

• Rete delle Riserve; 

• Gestione del ciclo dei rifiuti  

• Sentieri  

• Volontariato  

SE TRATA: Nominèr n Conseier de Procura.  
 

L PROCURADOR: 
 
Ai 15 de mé del 2025 te la senta del Comun General de 
Fascia, l sotscrit Edoardo Felicetti, Procurador del Comun 
General de Fascia; 
 
vedù i ejic de la litazions dai 4 de mé del 2025 per la 
litazion del Procurador e di seidesc comembres del Consei 
General del Comun general de Fascia, descheche i é stac 
proclamé dal President del Ofize Litèl Zentrèl 
Circoscrizionèl ai 5 de mé del 2025; 
 
 
vedù la L.P. dai 16 de jugn del 2006, n. 3 e s.m. dintornvia 
la “reforma istituzionèla” tel Trentin, e soraldut l art. 19 che 
l à pervedù l Comun General de Fascia (C.G.F.), che l é stat 
metù su co la L.P. dai 10 de firé del 2010, n. 1, con chela 
che l é stat aproà ence sie statut; 
 
vedù l artìcol 13 del Statut del Comun General de Fascia 
che l perveit che “L Consei de Procura l é metù adum dal 
Procurador del Comun General, che l lo chiama ite e che l 
lo rec, e da etres comembres nominé dal Procurador, no 
più che sie, cerdui ence fora dal Consei general”; 
 
 
vedù la declarazion che no l é en esser rejons de no 
conferibilità e no compatibilità registrèda ti documenc; 
 
dit dut chest dantfora, 
 
lascian a valer che te la pruma scontrèda del Consei 
General tanche lità, vegnirà zertà l posses di requisic de 
compatibilità e litabilità a la encèria de Conseier del 
Comun General de la persona da nominèr; 
 

L DECRETEA 
 
de nominèr l segn. Manuel Mazzel Conseier de Procura con 
competenza en cont de: 
 

• Cordanza per l Patrimonie Naturèl 

• Gestion del refudam 

• Troes 

• Volontariat 



 
 

IL PROCURADOR 
FIRMATO DIGITALMENTE 

Edoardo Felicetti 
 
San Giovanni di Fassa/Sèn Jan, ai 15.05.2025 
 

 

 

 
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE - RELAZION DE PUBLICAZION 

 
Questo provvedimento è stato pubblicato sull’albo 
telematico del Comun general de Fascia il giorno 15 
maggio 2025 per 10 giorni consecutivi. 

Chest provediment l é stat publicà sul albo 
telematich del Comun general de Fascia ai 15 de mé 
del 2025 per 10 dis a do a do. 

 
Esecutiva col giorno 15 maggio 2025 En doura coi 15 de mé del 2025 
 
 
 
 LA SEGRETARIA / LA SECRETÈRA 
 FIRMATO DIGITALEMENTE 
  dott.ssa Elisabetta Gubert  
 
San Giovanni di Fassa/Sèn Jan, ai 15.05.2025 


